
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭНГЕЛЬ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ « ЭНГЕЛЬ-
ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 
366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.А.Кадырова, 

15, тел. 8(938) 900 13 10, Е-mail: alkhazur@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2022 г.          № 182/3 
с. Энгель-Юрт 

 
Об утверждении графика оценочных процедур  
на 2022-2023 учебный год  
      

            На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», совместного письма 
Минпросвещения Российской Федерации от 06.08.2021 г № СК-228/03 и 
Рособрнадзора  № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить график оценочных процедур начального, основного, среднего 
общего образования в МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №2» на 2022-
2023учебный год  (приложение 1;приложение 2; приложение 3).  

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор                                                                                    Р.Л.Муцаев 

С приказом ознакомлены:                          Д.А.Лалаков    31.08.22 

                                                                      М.Д.Межиева   31.08.22 

 

mailto:alkhazur@mail.ru

		2022-11-29T19:30:12+0300
	Муцаев Рамазан Лечиевич




